
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.846.770,68 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               32.864.847,18 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.981.923,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.873.461,42 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             33.447.678,42 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               5.425.783,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6298A510-837A-4F73-BF36-D3E008337A1D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 85/2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 849 500,33 16 018,00 865 518,33

80195 Pozostała działalność 69 881,00 16 018,00 85 899,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

43 421,00 16 018,00 59 439,00

Razem: 38 830 752,68 16 018,00 38 846 770,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6298A510-837A-4F73-BF36-D3E008337A1D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 85/2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 990,00 1 000,00 275 990,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 940,00 1 000,00 195 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 4 846 583,26 1 000,00 4 847 583,26

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 790,00 1 000,00 222 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 290,00 1 000,00 4 290,00

801 Oświata i wychowanie 10 960 251,33 16 018,00 10 976 269,33

80101 Szkoły podstawowe 6 688 725,24 11 929,16 6 700 654,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 797 114,24 11 929,16 2 809 043,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 313 228,43 4 038,84 317 267,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 182 886,43 4 038,84 186 925,27

80113 Dowożenie uczniów do szkół 825 754,09 50,00 825 804,09

4300 Zakup usług pozostałych 614 603,00 50,00 614 653,00

855 Rodzina 5 135 061,00 0,00 5 135 061,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 449 495,00 0,00 2 449 495,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 000,00 -300,00 16 700,00

4580 Pozostałe odsetki 1 135,00 300,00 1 435,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 526 587,00 0,00 1 526 587,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 199 915,00 -427,00 199 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 230,00 -427,00 14 803,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 702 695,00 427,00 703 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 853,00 -2 573,00 5 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 545,00 3 000,00 41 545,00

92195 Pozostała działalność 96 540,00 0,00 96 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 -7 074,00 14 026,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 8 000,00 20 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 74,00 74,00

926 Kultura fizyczna 719 942,00 0,00 719 942,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6298A510-837A-4F73-BF36-D3E008337A1D. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 57 572,00 -2 000,00 55 572,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 -2 000,00 29 000,00

92695 Pozostała działalność 293 076,00 2 000,00 295 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 894,00 6 752,00 18 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 534,00 42 000,00 53 534,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 350,00 -46 752,00 222 598,00

Razem: 38 855 443,42 18 018,00 38 873 461,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6298A510-837A-4F73-BF36-D3E008337A1D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

